正定县公共资源交易中心2016年部门预算公开

1、 本部门职责、机构设置。
按照《预算法》的有关规定和《正定县财政局关于批复2016年县直部门预算的通知》，现将正定公共资源交易中心2016 年部门预算公开如下：
一、部门职责
职责分类绩效目标：
（一）依法依规履行机关日常管理职责。确保公共资源交易中心工作正常运行。综合调研国家公共资源交易管理理论政策；宣传国家有关法律法规及上级政策规定。提高公共资源交易管理工作科学化水平，更好地服务全县中心工作。负责中心内外的联系和综合协调工作，保证机关业务和行政工作的正常运行；负责公文印发、会务、信息、信访、档案、财务、固定资产管理、接待、保卫、保密等机关行政事务管理工作；完成县委、县政府交办的其他任务。保证交易中心值班工作，及时报告重要情况，保障信息渠道畅通。做好各类突发事件得到及时妥善处置
（二）为公共资源交易活动提供场所，为交易活动提供规范、周到、便捷的服务。发布公共资源交易信息。对交易活动全程跟踪、见证、服务，并负责相关资料的收集整理、备案归档。中心交易场所建设规范，配套设施齐全，交易过程遵行有关规范，交易信息发布及时准确。档案资料归档完整、及时。
在征求各行业主管部门意见的基础上，组建全县统一中介机构库，在项目单位按规定抽取招标代理机构的基础上，负责中介机构的比选工作。
（三）依法管理中介代理机构，动态管理中介机构库。
（四）负责投标（竞买）报名管理和保证金管理，制发中标（成交）通知书。资金管理安全、规范，严格执行会计法规。
（五）负责公共资源交易市场信息化建设。中心网站建设、专家库建设、电话抽取网络建设、中介库建设。
	2、 收支总体情况表。

	部门预算收支总表

	　附表3-1

	单位：万元

	收入
	支出

	项    目
	预算数
	项    目
	预算数

	一、财政拨款收入
	9.94
	一、一般公共服务支出
	9.94

	二、上级补助收入

	二、外交支出

	三、事业收入

	三、国防支出

	四、经营收入

	四、公共安全支出

	五、附属单位上缴收入

	五、教育支出

	六、其他收入

	六、科学技术支出

	七、文化体育与传媒支出

	八、社会保障和就业支出

	九、医疗卫生与计划生育支出

	十、节能环保支出

	十一、城乡社区支出

	十二、农林水支出

	十三、交通运输支出

	十四、资源勘探信息等支出

	十五、商业服务业等支出

	十六、金融支出

	十七、援助其他地区支出

	十八、国土海洋气象等支出

	十九、住房保障支出

	二十、粮油物资储备支出

	二十一、国债还本付息支出

	二十二、其他支出

	本年收入合计
	　9.94
	本年支出合计
	　9.94

	         用事业基金弥补收支差额

	                结余分配

	         年初结转和结余
	　3.8758
	                年末结转和结余
	　3.8758

	合计
	13.8158
	合计
	　13.8158

 附表3-2

	部门预算收入总表
                                                               单位：万元

	科目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	功能分类科目编码
	科目名称

	合计
	9.94
	9.94

	2010301
	　专项办公经费
	5
	5

	2010399
	办公取暖费
	1.94
	1.94

	2010399
	　电费
	3
	3

附表3-3

	部门预算支出总表

	单位：万元

	科目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	功能分类科目编码
	科目名称

	合计
	9.94
	9.94

	2010301
	　专项办公经费
	5
	5

	2010399
	办公取暖费
	1.94
	1.94

	2010399
	　电费
	3
	3

三、财政拨款收支情况表。

	部门预算财政拨款收支总表

	[bookmark: RANGE!A1:G31]附表3-4

	单位：万元

	收入
	支出

	项    目
	金额
	项    目
	合计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款
	国有资本经营预算财政拨款

	一、一般公共预算财政拨款
	9.94
	一、一般公共服务支出
	　9.94
	　9.94

	二、政府性基金预算财政拨款

	二、外交支出

	三、国有资本经营预算财政拨款

	三、国防支出

	四、公共安全支出

	五、教育支出

	六、科学技术支出

	七、文化体育与传媒支出

	八、社会保障和就业支出

	九、医疗卫生与计划生育支出

	十、节能环保支出

	十一、城乡社区支出

	十二、农林水支出

	十三、交通运输支出

	十四、资源勘探信息等支出

	十五、商业服务业等支出

	十六、金融支出

	十七、援助其他地区支出

	十八、国土海洋气象等支出

	十九、住房保障支出

	二十、粮油物资储备支出

	二十一、国债还本付息支出

	二十二、其他支出

	本年收入合计
	　9.94
	本年支出合计
	　9.94
	　9.94

	年初财政拨款结转和结余
	　3.8758
	年末结转和结余
	　3.8758
	　3.8758

	合计
	13.8158
	合计
	　13.8158
	　13.8158

	[bookmark: RANGE!A1:F15]

附表3-5

	部门预算一般公共预算财政拨款支出表

	单位：万元

	科目
	合计
	基本支出
	项目支出

	功能分类科目编码
	科目名称

	合计
	　9.94

	　9.94

	2010301
	　专项办公经费
	5

	5

	2010399
	办公取暖费
	1.94

	1.94

	2010399
	　电费
	3

	3

	[bookmark: RANGE!A1:F13]附表3-6

	部门预算一般公共预算财政拨款基本支出表

	单位：万元

	科目
	基本支出

	经济分类科目编码
	科目名称
	合计
	人员经费
	公用经费

	合计
	　9.94

	　9.94

	30201
	专项办公经费
	5

	5

	30208
	取暖费
	1.94

	1.94

	30206
	电费
	3

	3

	部门预算政府性基金预算财政拨款支出表

	单位：万元

	科目
	合计
	基本支出
	项目支出

	功能分类科目编码
	科目名称

	合计

	附表3-8

	部门预算国有资本经营预算财政拨款支出表

	单位：万元

	科目
	合计
	基本支出
	项目支出

	功能分类科目编码
	科目名称

	合计

	[bookmark: RANGE!A1:E12]

附表3-9

	部门预算财政拨款“三公”经费支出表

	单位：万元

	项目
	资金来源

	合计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金财政拨款
	国有资本经营预算财政拨款

	合计
	　0

	一、因公出国（境）费

	二、公务用车购置及运行费

	其中：公务用车购置费

	       公务用车运行费

	三、公务接待费

四、绩效预算信息。
无
五、政府采购预算情况。
2016年度无采购预算计划。
六、国有资产信息。
交易中心无自有资产。
七、有关事项说明。
正定县公共资源交易中心目前为土地交易、工程建设和政府采购等三部门合署办公，机构、编制、人员等仍未正式成立，仍在原预算单位执行。中心预算经费主要为中心场地电费、取暖费和临时性日常办公经费三项。
附表3-7、3-8本部门不涉及，填报空表。
[bookmark: _GoBack]